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Adresa ; Perball telekomit Fier

Nr. Prot.31 Fier me 19.07.2012

Lenda: Informacion mbi kontreten e sherbimit Nr 453 date 28.05.2012

Drejtuar : Komisionit Qendror te Zgjedhjeve
Tirane

Mbeshtetur ne vendimin nr 6 date 04.04.2012 te KQZ-se dhe kontraten date
28.05.2012 me eshte besuar misioni te kryej auditimin ligjor te fondeve te perfituara
dhe te shpenzuara gjate vitit kalendarik 2011 per partite:

Partia “Rruga e Lirise”.

Partia “Rimbekembja Kombetare”.

Partia “Aleanca Europiane Ekologjike”.

Me marjen e misionit jame interesuar ne Gjykaten e Shkalles se Pare ne Tirane
per te mare informacion me te plote per adresat dhe drejtuset e partive te mesiperme
nga ku rezultoi se:

U kontaktua ne seline e Partise Aleanca Europiane Ekologjike me kryetar z
Sazan Guri i cili deklaroi se gjate vitit 2011 nuk kam kryer asnje trasaksion te
grumullimit te fondeve si dhe nuk kam kryer shpenzime ne funksion te aktivitetit te
partise. ( bashkangjitur deklaraten e leshuar )

Partine Rimbekembja Kombetare eshte themeluar me vendim 4 date 28.02.1996
me kryetar z Abdi Baleta. Ne vendimin e Gjykates nuk percaktohet adresa ¢ partise
dhe me gjithe perpjekjet nuk mundem te gjejme seline e partise, dhe te marim takim
me drejtusin e partise.

Partine Rruga e Lirise eshte themeluar me vendim 1179 date 03.03.2005 me
kryetar z Shukrane Muda. Sipas vendimin e Gjykates selia e partise ndodhet ne
Rrugen e Elbasanit godina nr 7, edhe per kete parti me gjithe perpjekjet nuk mundem
te gjejme seline e partise ( pasi nuk ka selj te partise ne godinen 7 ) dhe te marim
takim me drejtusin e partise.
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